
Załącznik nr 1 uchwały nr VI/49/24
Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim
z dnia 7 listopada 2024 roku

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 187 924 884,38 138 190 829,58 19 335 175,00 1 203 749,00 62 689 583,00 26 114 830,58 28 847 492,00 12 300 000,00 49 734 054,80 505 034,00 49 229 020,80

2025 143 327 778,28 134 590 799,88 21 268 700,00 1 324 100,00 63 279 970,00 19 739 359,88 28 978 670,00 13 053 700,00 8 736 978,40 500 000,00 7 581 478,40

2026 138 425 601,00 137 924 401,00 22 332 135,00 1 390 330,00 65 603 250,00 19 334 206,00 29 264 480,00 13 752 940,00 501 200,00 500 000,00 0,00

2027 143 628 173,00 143 628 173,00 23 225 400,00 1 445 900,00 68 227 700,00 20 107 333,00 30 621 840,00 14 489 850,00 0,00 0,00 0,00

2028 149 571 763,00 149 571 763,00 24 155 000,00 1 503 750,00 70 957 750,00 20 911 458,00 32 043 805,00 15 266 620,00 0,00 0,00 0,00

2029 155 760 860,00 155 760 860,00 25 120 600,00 1 563 900,00 73 795 600,00 21 746 975,00 33 533 785,00 16 085 230,00 0,00 0,00 0,00

2030 162 058 240,00 162 058 240,00 26 125 400,00 1 626 500,00 76 750 600,00 22 461 100,00 35 094 640,00 16 948 200,00 0,00 0,00 0,00

2031 168 774 460,00 168 774 460,00 27 170 500,00 1 691 500,00 79 820 800,00 23 359 400,00 36 732 260,00 17 857 900,00 0,00 0,00 0,00

2032 175 768 820,00 175 768 820,00 28 257 250,00 1 759 200,00 83 014 200,00 24 293 900,00 38 444 270,00 18 816 800,00 0,00 0,00 0,00

2033 183 058 845,00 183 058 845,00 29 387 500,00 1 829 500,00 86 335 300,00 25 266 600,00 40 239 945,00 19 827 600,00 0,00 0,00 0,00

2034 190 652 155,00 190 652 155,00 30 563 000,00 1 902 700,00 86 788 600,00 26 276 200,00 42 121 655,00 20 093 070,00 0,00 0,00 0,00

2035 198 566 520,00 198 566 520,00 31 785 600,00 1 978 800,00 93 380 500,00 27 327 250,00 44 094 370,00 22 016 400,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 199 638 540,97 131 899 196,54 63 980 033,57 0,00 0,00 1 718 500,00 0,00 0,00 67 739 344,43 67 739 344,430,00 1 161 713,44

2025 141 301 278,28 123 596 086,00 61 000 000,00 0,00 0,00 1 875 086,00 0,00 0,00 17 705 192,28 17 705 192,280,00 1 512 634,63

2026 134 018 601,00 129 417 180,00 64 100 000,00 0,00 0,00 1 681 700,00 0,00 0,00 4 601 421,00 4 601 421,000,00 0,00

2027 138 953 673,00 134 362 477,00 66 700 000,00 0,00 0,00 1 438 200,00 0,00 0,00 4 591 196,00 4 591 196,000,00 0,00

2028 144 957 263,00 139 483 388,00 69 400 000,00 0,00 0,00 1 188 800,00 0,00 0,00 5 473 875,00 5 473 875,000,00 0,00

2029 151 146 360,00 144 802 569,00 72 200 000,00 0,00 0,00 943 700,00 0,00 0,00 6 343 791,00 6 343 791,000,00 0,00

2030 158 308 240,00 150 176 700,00 75 100 000,00 0,00 0,00 713 700,00 0,00 0,00 8 131 540,00 8 131 540,000,00 0,00

2031 165 574 460,00 156 014 500,00 78 100 000,00 0,00 0,00 524 000,00 0,00 0,00 9 559 960,00 9 559 960,000,00 0,00

2032 173 068 820,00 162 122 700,00 81 250 000,00 0,00 0,00 363 700,00 0,00 0,00 10 946 120,00 10 946 120,000,00 0,00

2033 181 558 845,00 168 473 500,00 84 500 000,00 0,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 13 085 345,00 13 085 345,000,00 0,00

2034 189 152 155,00 175 141 200,00 87 900 000,00 0,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 14 010 955,00 14 010 955,000,00 0,00

2035 197 066 520,00 182 099 700,00 91 450 000,00 0,00 0,00 58 500,00 0,00 0,00 14 966 820,00 14 966 820,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -11 713 656,59 0,00 15 681 656,59 11 000 000,00 7 032 000,00 985 790,38 985 790,38 3 695 866,21 3 695 866,21

2025 2 026 500,00 2 026 500,00 2 132 500,00 2 132 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 4 407 000,00 4 407 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 4 674 500,00 4 674 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 4 614 500,00 4 614 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 4 614 500,00 4 614 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 750 000,00 3 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 3 968 000,00 3 968 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 4 159 000,00 4 159 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 4 407 000,00 4 407 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 4 674 500,00 4 674 500,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 4 614 500,00 4 614 500,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 4 614 500,00 4 614 500,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 3 750 000,00 3 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 487 000,00 0,00 6 291 633,04 10 973 289,630,00

2025 x x x x 0,00 32 460 500,00 0,00 10 994 713,88 10 994 713,880,00

2026 x x x x 0,00 28 053 500,00 0,00 8 507 221,00 8 507 221,000,00

2027 x x x x 0,00 23 379 000,00 0,00 9 265 696,00 9 265 696,000,00

2028 x x x x 0,00 18 764 500,00 0,00 10 088 375,00 10 088 375,000,00

2029 x x x x 0,00 14 150 000,00 0,00 10 958 291,00 10 958 291,000,00

2030 x x x x 0,00 10 400 000,00 0,00 11 881 540,00 11 881 540,000,00

2031 x x x x 0,00 7 200 000,00 0,00 12 759 960,00 12 759 960,000,00

2032 x x x x 0,00 4 500 000,00 0,00 13 646 120,00 13 646 120,000,00

2033 x x x x 0,00 3 000 000,00 0,00 14 585 345,00 14 585 345,000,00

2034 x x x x 0,00 1 500 000,00 0,00 15 510 955,00 15 510 955,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 16 466 820,00 16 466 820,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 5,07% 7,20% 11,00% 11,16% TAK TAK7,65%

2025 5,25% 11,21% 9,80% 9,96% TAK TAKx

2026 5,13% 8,60% 8,94% 9,30% TAK TAKx

2027 4,95% 8,67% 8,84% 9,19% TAK TAKx

2028 4,51% 8,77% 8,40% 8,75% TAK TAKx

2029 4,15% 8,89% 7,75% 8,10% TAK TAKx

2030 3,20% 9,02% 8,02% 8,37% TAK TAKx

2031 2,56% 9,14% 8,91% 8,91% TAK TAKx

2032 2,02% 9,25% 9,19% 9,19% TAK TAKx

2033 1,11% 9,40% 8,91% 8,91% TAK TAKx

2034 1,01% 9,53% 9,02% 9,02% TAK TAKx

2035 0,91% 9,65% 9,14% 9,14% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 181 151,63 181 151,63 76 357,63 2 510 975,00 2 510 975,00 2 510 975,00 241 228,51 241 228,51 129 210,51

2025 132 207,00 132 207,00 91 207,00 2 924 502,40 2 924 502,40 2 924 502,40 139 165,00 139 165,00 91 207,00

2026 134 406,00 134 406,00 94 606,00 0,00 0,00 0,00 141 480,00 141 480,00 94 606,00

2027 139 533,00 139 533,00 99 740,00 0,00 0,00 0,00 146 877,00 146 877,00 99 740,00

2028 144 958,00 144 958,00 103 175,00 0,00 0,00 0,00 152 588,00 152 588,00 103 175,00

2029 149 975,00 149 975,00 108 285,00 0,00 0,00 0,00 157 869,00 157 869,00 108 285,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 6 435 523,16 6 435 523,16 5 800 029,48 28 747 355,67 241 228,51 28 506 127,16 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 528 688,99 3 528 688,99 3 528 688,99 14 709 023,06 139 165,00 14 569 858,06 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 3 519 561,53 141 480,00 3 378 081,53 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 146 877,00 146 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 152 588,00 152 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 157 869,00 157 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 3 968 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 859 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 3 274 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 3 274 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 3 514 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 3 514 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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